
UCHWAŁA NR XCIII/453/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ul. Dworcowej w Miliczu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego przy ul. Dworcowej w Miliczu. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



skala 1:1000

41

42

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1
DO UCHWAŁY NR XCIII/453/2023
RADY MIEJSKIEJ W MILICZU
Z DNIA 27 CZERWCA 2023 ROKU


